[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 031/1996

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO À MESA E OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

- De que maneira a Prefeitura Municipal de Diamantino efetua comprovação das cotas de participação oriundas do Estado e da União Federal.

- Qual o veiculo de divulgação utilizado pela Prefeitura Municipal, quanto as cotas recebidas acima mencionadas.

- Justificar através de documento comprobatório o cumprimento do artigo 94, do Código Tributário Nacional.

- Das metas mencionadas na Lei de Diretrizes Orçamentárias, quais o Governo Municipal considerou prioridade.

Sala das Sessões, 10 de junho de 1996.

Ver. Alécio Guapiaçu – PFL.

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br